yürütülmüştür. 

4.10. Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda, Şirketimizin 2015 Yılı içinde Pendik Belediye 

Başkanlığı aracılığıyla Güzelyalı Ortaokulu Okul Aile Birliği’ne okulun çatı katı, 
kütüphane ve  bilgisayar sınıfı yaptırılması için taahhüt edilen tutara 25.000 
(Yirmibeşbintürklirası)  nakdi bağış yapıldığı Genel Kurul’da pay sahiplerinin bilgisine 
sunulmuştur. Ayrıca 2016 yılında yapılacak bağışların üst sınırının belirlenmesi için 
verilen önerge okunmuş ve 2016 yılında yapılacak bağışların üst sınırı oybirliği ile